
  

 

                     Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

 

AGJENDA E TAKIMIT TË 261-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 23 janar 2025 
Ora: 10:00 

 
 
 
Rendi i ditës: 

1. Miratimi i rendit të ditës; 

2. Raportimet vjetore të kryeprokurorëve të prokurorive të Republikës së Kosovës; 

3. Njoftim për Planin e Personelit Administrativ për vitin 2025 dhe 

4. Të ndryshme. 


